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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28001605 CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

Resultado del sorteo: 0,5194Área Territorial: Madrid-Sur

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Cano Cedeño, 
Adrián

Cano Cedeño, 
Adrián

Cano Cedeño, 
Adrián

Cano Cedeño, 
Adrián

Escudero Barco, 
Natalia

López-Lillo Gómez, 
María

López-Lillo Gómez, 
María

 15,42

 15,42

 15,42

 15,42

 16,78

 13,29

 13,29

 5,42

 5,42

 5,42

 5,42

 6,78

 6,29

 6,29

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

No

1

2

3

4

1

1

2

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001629 IES 
DOMENICO 
SCARLATTI

28001629 IES 
DOMENICO 
SCARLATTI

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001629 IES 
DOMENICO 
SCARLATTI

(ADGM01) 1º de 
C.F.G.M. (Gestión 
Administrativa) 
(General) Diurno 
(ADGM01) 1º de 
C.F.G.M. (Gestión 
Administrativa) 
(General) Vespertino
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Vespertino 
(ELEM02) 1º de 
C.F.G.M. 
(Instalaciones de 
telecomunicaciones)
(General) Diurno 
(ADGM01) 1º de 
C.F.G.M. (Gestión 
Administrativa) 
(General) Diurno 
(ADGM01) 1º de 
C.F.G.M. (Gestión 
Administrativa) 
(General) Diurno 
(ADGM01) 1º de 
C.F.G.M. (Gestión 
Administrativa) 
(General) Vespertino

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 2,00
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28001605 CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

Resultado del sorteo: 0,5194Área Territorial: Madrid-Sur

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Jurca Jiménez, 
Lucas Cristian

Jurca Jiménez, 
Lucas Cristian

Jurca Jiménez, 
Lucas Cristian

Jurca Jiménez, 
Lucas Cristian

Jurca Jiménez, 
Lucas Cristian

Jurca Jiménez, 
Lucas Cristian

 16,02

 16,02

 16,02

 16,02

 16,02

 16,02

 6,02

 6,02

 6,02

 6,02

 6,02

 6,02

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

1

2

3

4

5

6

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001629 IES 
DOMENICO 
SCARLATTI

28067847 CPR 
INF-PRI-SEC 
COLEGIO 
VALLE DEL 
MIRO
28067628 IES 
CALDERON DE
LA BARCA

28062011 IES 
SANTIAGO 
RUSIÑOL

28039827 IES 
LAGUNA DE 
JOATZEL

(ELEM01) 1º de 
C.F.G.M. 
(Instalaciones 
eléctricas y 
automáticas) 
(General) Diurno 
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Vespertino 
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 
(SAN201) 1º de 
C.F.G.M. (Cuidados 
Auxiliares de 
Enfermería) (Pres.) 
Diurno 
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Diurno 

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (ELEM01) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones eléctricas y automáticas) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28001605 CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

Resultado del sorteo: 0,5194Área Territorial: Madrid-Sur

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Jurca Jiménez, 
Lucas Cristian

 16,02  6,02  5,00 No7 28038926 IES 
VILLA DE 
VALDEMORO

(SAN201) 1º de 
C.F.G.M. (Cuidados 
Auxiliares de 
Enfermería) (Pres.) 
Diurno 

 5,00
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28001605 CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

Resultado del sorteo: 0,5194Área Territorial: Madrid-Sur

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Crnic Crnic, Eydan

Crnic Crnic, Eydan

Crnic Crnic, Eydan

Pricop , Timotei 
Elisei

Pricop , Timotei 
Elisei

Pricop , Timotei 
Elisei

 16,88

 16,88

 16,88

 14,81

 14,81

 14,81

 6,88

 6,88

 6,88

 5,81

 5,81

 5,81

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

1

2

3

1

2

3

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001629 IES 
DOMENICO 
SCARLATTI

28025324 CPR 
FPE 
ARZOBISPO 
MORCILLO

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

(ELEM02) 1º de 
C.F.G.M. 
(Instalaciones de 
telecomunicaciones)
(General) Diurno 
(IFCM01) 1º de 
C.F.G.M. (Sistemas 
microinformáticos y 
redes) (General) 
Vespertino 
(ELEM01) 1º de 
C.F.G.M. 
(Instalaciones 
eléctricas y 
automáticas) 
(General) Diurno 
(ELEM02) 1º de 
C.F.G.M. 
(Instalaciones de 
telecomunicaciones)
(General) Diurno 
(ELEM01) 1º de 
C.F.G.M. 
(Instalaciones 
eléctricas y 
automáticas) 
(General) Diurno 
(FMEM01) 1º de 
C.F.G.M. 
(Mecanizado) 
(General) Diurno 

 5,00

 5,00

 5,00

 4,00

 4,00

 4,00
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (ELEM02) 1º de C.F.G.M. (Instalaciones de telecomunicaciones) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28001605 CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

Resultado del sorteo: 0,5194Área Territorial: Madrid-Sur

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Pricop , Timotei 
Elisei

 14,81  5,81  5,00 No4 28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

(IMAM03) 1º de 
C.F.G.M. 
(Mantenimiento 
electromecánico) 
(General) Diurno 

 4,00
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (FMEM01) 1º de C.F.G.M. (Mecanizado) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28001605 CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

Resultado del sorteo: 0,5194Área Territorial: Madrid-Sur

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Expósito Ávila, José

Expósito Ávila, José

Soriano Burgos, 
Manuel

Soriano Burgos, 
Manuel

Soriano Burgos, 
Manuel

Soriano Burgos, 
Manuel

Soriano Burgos, 
Manuel

 14,33

 14,33

 12,01

 12,01

 12,01

 12,01

 12,01

 7,33

 7,33

 5,01

 5,01

 5,01

 5,01

 5,01

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

No

No

No

1

2

1

2

3

4

5

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001629 IES 
DOMENICO 
SCARLATTI

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001629 IES 
DOMENICO 
SCARLATTI

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28039037 IES 
ALPAJES

(FMEM01) 1º de 
C.F.G.M. 
(Mecanizado) 
(General) Diurno 
(AFDM02) 1º de 
C.F.G.M. (Guía en el
medio natural y de 
tiempo libre) 
(General) Diurno 
(FMEM01) 1º de 
C.F.G.M. 
(Mecanizado) 
(General) Diurno 
(IMAM03) 1º de 
C.F.G.M. 
(Mantenimiento 
electromecánico) 
(General) Diurno 
(AFDM02) 1º de 
C.F.G.M. (Guía en el
medio natural y de 
tiempo libre) 
(General) Diurno 
(IMPM02) 1º de 
C.F.G.M. 
(Peluquería y 
cosmética capilar) 
(General) Diurno 
(HOTM01) 1º de 
C.F.G.M. (Cocina y 
gastronomía) 
(General) Diurno 

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00

 2,00
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LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

Enseñanza: Ciclo Formativo de Grado Medio

Ciclo prioritario solicitado: (IMAM03) 1º de C.F.G.M. (Mantenimiento electromecánico) (General) Diurno 

Centro prioritario solicitado: 28001605 CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

Resultado del sorteo: 0,5194Área Territorial: Madrid-Sur

Nombre y Apellidos
Total   Nota          Año terminación         Est.     Reserva
                                                           en Madrid

Puntos Baremo

Nº 
Opc

Centro
Opción Ciclo Opción

Rocamora Jiménez, 
David

Rocamora Jiménez, 
David

Rocamora Jiménez, 
David

Rocamora Jiménez, 
David

 15,73

 15,73

 15,73

 15,73

 5,73

 5,73

 5,73

 5,73

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

No

No

No

No

1

2

3

4

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

28001605 CPR 
INF-PRI-SEC 
LOYOLA

(IMAM03) 1º de 
C.F.G.M. 
(Mantenimiento 
electromecánico) 
(General) Diurno 
(FMEM01) 1º de 
C.F.G.M. 
(Mecanizado) 
(General) Diurno 
(ELEM01) 1º de 
C.F.G.M. 
(Instalaciones 
eléctricas y 
automáticas) 
(General) Diurno 
(ELEM02) 1º de 
C.F.G.M. 
(Instalaciones de 
telecomunicaciones)
(General) Diurno 

 5,00

 5,00

 5,00

 5,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sS
ol

B
ar

A
ltF

P
M

F
ec

ha
 G

en
er

ac
ió

n:
 0

7/
07

/2
02

5 
18

:1
7:

18
28001605 CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

2025/2026Curso Académico:

Pág.:  8 / 8

LISTADO DE SOLICITUDES BAREMADAS DE CENTROS ALTERNATIVOS
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

 
        

         V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:Gil Redondo, Isidoro                              
              

 

  
     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:Toledo Mejía, José Alberto                       
                     

En Aranjuez, a 07 de Julio de 2025


